viii Regalibus sedibus venit. It sicut
fructus iste licet generosus sit propter uterum re-
gale generosior tamen est propter dignitate
de quo dicitur Inductus fructus ueni. tui. Veteris
utique qui 2^{us} dignitas aaron figurata fuit
flore dignitate simul ad fructu fe-
cunditate tenuit. It q. hu. hu. aut Das
at. istus ex muliere est cui fecunditas
fructus sic accedat ut non decidat.
flos dignitas. It fructus dignitas nobili-
tas sic mirabilior ita expressior est quam
prima plus quam exaltet. reliqua acta. Q
ue mirabilis et laudata nobilitas
Que nota de dignitate naturas. No
bilitas magis. Aug. fuit nascentis
Item sicut fructus ille licet generosus sit propter
uterum regale generosior autem propter uterum
dignitate generosior tamen est propter uterum
nobile. It de fructu accipi potest illud
Osce. viii Ex ore fructus tuus iue-
ritur est origile. Origile hinc tuus hinc hinc
eius. Dicit 9^o de 9 potest ad ma. Dic
at ad fidem animam. Dicit ad eam

Ex hoc fructu iucunda est **Tunc** o ma
 Ad huc fructu pducere dicitur **Tunc** o
 aia ad huc fructu dilig' illa **Tunc**
 eia ad huc pcedit colta. **tunc** mag
 tunc. **tunc** de ma. corpa. p' assuptam
 nam **Tunc** pita. o. aia p'gn' **Tunc**
 facime. o. eia p' curat. **tunc** et
 natit' p' gl'az **Ex** hinc in tunc q' ex
 mo uted gentu est scud i po s'p'm
 et **Ex** hinc in lucifer genui te o
 ue' nimis admittida nimis q' venad
 da nobilitas q' fructu vetis marini
 e filig utei **Ex** in 2 sapia cord' pat
 ni. **Ex** et br' b' d. de isto fructu s' b' b'
 ait **Illus** o ma. mat' ens **tunc** deus
 et p' filig patne cadit' eia coro.
 tue maiestatis **Sapientia** patni cordis
 et fructu uted d'grat' **Ex** g' fructu
 gnosissimi huc nobilitas p'ma 2 p'az
 imfinitu sua dig' te p'cedit **Ex** i
 t'lectu huani 2 angelicu sua publi
 mitate excedit **Ex** de hoc fructu
 de isa. iiii **Ex** hinc d'm magnifice
 ria 2 gl'a 2 fructu h'e p'blimus **Ex** //

magistra # regale Ingla pp' uigina
len & sublimis # etnale sine p'uale
gndis. **S**udo q' uidey l'ntu quo fr'q
ut uigialis deliosissimq' sit. Delios
quide est r' odore deliosior r' detore. de
liosissimq' r' sapore. **D**ore aut ei q' fi
de deore p'pe sapore ei q' cadit. **P**ripi
mq' **D**ico l'ntu q' fructu ma. deliosus
est suau' odore. **V**n de ip'o bn pt d'ic'
mat' ei q' illud **Em. xxij. Ego q' uitis**
fructu sua o. r' fructu uitis e' p'les u'
om'is q' bn u' n'ntu est r' u'ntu u'ntu
est teste **Aug. 9** qui de hoc fructu sic
ait **D**e caria rator om' p'creat' nas
at' r' de u'ntu suo fructu magn' educ'
radix om' **D**e u'ntu suo nascit' r' ui
tis u'ca palmaris sui fructu effic' fructu
q' u'ntu est odor aut u'ntu deliosus
est. **S**c' est exen' p'pe odor q' solac'oni
x'pi odor p'missionu' p'pe ualde de
lect' est. aut x' sciantiz io sicut
odor u'ntu sciente. **S**c' odor p'pe t'hit
p' q' ip'm r'ente r' d'icete. **Cap. i. The**